
**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018
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Essais Libres Sports Cup (GT4 CS) / PSCS 151 à 169 Séance 2
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No 152 JUNG Bernd (Rg=21)

Out 7.692

Pass 12 2:38.831

Pass 37 5:01.048 1 2:22.217 *

Pass 59 7:15.823 2 2:14.775 *

Pass 79 9:28.290 3 2:12.467 *

Pass 99 11:42.036 4 2:13.746

Pass 118 13:55.642 5 2:13.606

Pass 135 16:09.428 6 2:13.786

Pass 151 18:21.677 7 2:12.249 *

Pass 172 20:33.273 8 2:11.596 *

Pass 190 22:47.236 9 2:13.963

In 207 25:08.297 10 2:21.061

Out 26:44.592

No 156 LANG Daniel (Rg=19)

Pass 8 2:21.002

Pass 30 4:32.060 1 2:11.058 *

Pass 51 6:40.197 2 2:08.137 *

Pass 71 8:49.935 3 2:09.738

In 90 10:59.302 4 2:09.367

Out 12:22.580

Pass 122 14:35.443 5 3:36.141

Pass 137 16:44.877 6 2:09.434

Pass 153 18:53.691 7 2:08.814

Pass 175 21:03.764 8 2:10.073

In 192 23:21.246 9 2:17.482

No 161 SCHMID Eric (Rg=18)

Out 43.828

Pass 20 3:28.979

In 41 5:42.510 1 2:13.531

Out 13:30.404

Pass 132 15:45.040 2 10:02.530 *

Pass 149 17:55.453 3 2:10.413 *

Pass 167 20:05.257 4 2:09.804 *

Pass 186 22:12.847 5 2:07.590 *

Pass 205 24:38.473 6 2:25.626

In 222 27:42.099 7 3:03.626

No 163 RANZI Guido (Rg=20)

Out 5.450

Pass 11 2:37.916

Pass 33 4:51.861 1 2:13.945 *

Pass 57 7:08.152 2 2:16.291

Pass 78 9:21.469 3 2:13.317 *

Pass 98 11:33.290 4 2:11.821 *

Pass 116 13:44.754 5 2:11.464 *

In 134 15:59.299 6 2:14.545

Out 17:06.394

Pass 160 19:30.787 7 3:31.488

In 173 20:41.430 8 1:10.643

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=4)

Out 30.379

Pass 15 2:42.708

Pass 34 4:51.998 1 2:09.290 *

Pass 53 6:56.476 2 2:04.478 *

Pass 73 8:58.454 3 2:01.978 *

Pass 92 11:00.299 4 2:01.845 *

Pass 108 13:02.934 5 2:02.635

Pass 124 15:06.101 6 2:03.167

Pass 139 17:08.350 7 2:02.249

Pass 154 19:12.328 8 2:03.978

Pass 176 21:14.804 9 2:02.476

Pass 191 23:18.658 10 2:03.854

In 209 25:28.953 11 2:10.295

No 208 MOTTET Alexandre (Rg=14)

Out 13.062

Pass 10 2:32.601

Pass 31 4:39.838 1 2:07.237 *

Pass 52 6:46.238 2 2:06.400 *

Pass 72 8:51.988 3 2:05.750 *

Pass 91 11:00.152 4 2:08.164

Pass 110 13:06.777 5 2:06.625

Pass 127 15:12.032 6 2:05.255 *

Pass 142 17:17.300 7 2:05.268

Pass 158 19:22.610 8 2:05.310

Pass 179 21:27.931 9 2:05.321

Pass 195 23:34.495 10 2:06.564

Pass 210 25:41.637 11 2:07.142

In 223 27:48.048 12 2:06.411

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=2)

Pass 4 2:03.903

Pass 24 4:05.960 1 2:02.057 **

Pass 45 6:07.153 2 2:01.193 *

Pass 65 8:08.510 3 2:01.357

Pass 84 10:11.821 4 2:03.311

Pass 103 12:12.354 5 2:00.533 *

In 120 14:13.781 6 2:01.427

Out 15:43.103

Pass 147 17:51.590 7 3:37.809
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No 209 RENDULIC Leonard (Rg=2)

Pass 166 19:53.657 8 2:02.067

Pass 185 21:55.267 9 2:01.610

Pass 200 23:58.240 10 2:02.973

Pass 215 26:00.230 11 2:01.990

In 227 28:11.667 12 2:11.437

No 210 GRIMM François (Rg=13)

Out 26.260

Pass 13 2:40.737

Pass 32 4:50.886 1 2:10.149 *

Pass 54 6:57.426 2 2:06.540 *

Pass 75 9:03.037 3 2:05.611 *

Pass 94 11:08.476 4 2:05.439 *

Pass 111 13:13.181 5 2:04.705 *

Pass 129 15:18.675 6 2:05.494

Pass 143 17:24.215 7 2:05.540

Pass 159 19:29.186 8 2:04.971

Pass 180 21:34.630 9 2:05.444

Pass 196 23:39.298 10 2:04.668 *

Pass 211 25:47.016 11 2:07.718

Pass 224 27:53.934 12 2:06.918

In 233 29:03.711 13 1:09.777

No 211 BELLO Emmanuel (Rg=1)

Out 1:22.241

Pass 22 3:44.002

Pass 42 5:44.919 1 2:00.917 **

Pass 62 7:43.810 2 1:58.891 *

In 81 9:40.346 3 1:56.536

Out 12:48.499

Pass 126 15:06.607 4 5:26.261

Pass 141 17:11.365 5 2:04.758

Pass 157 19:15.355 6 2:03.990

Pass 178 21:19.811 7 2:04.456

Pass 194 23:23.471 8 2:03.660

In 212 25:55.032 9 2:31.561

No 212 BUGNA Jacques (Rg=15)

Out 9.374

Pass 9 2:23.268

Pass 29 4:31.054 1 2:07.786 *

Pass 50 6:37.855 2 2:06.801 *

Pass 70 8:47.131 3 2:09.276

Pass 89 10:56.493 4 2:09.362

Pass 107 13:02.845 5 2:06.352 *

In 128 15:17.173 6 2:14.328

Out 17:26.225

Pass 164 19:44.372 7 4:27.199

Pass 184 21:51.648 8 2:07.276

Pass 201 23:58.968 9 2:07.320

Pass 216 26:06.014 10 2:07.046

Pass 228 28:13.161 11 2:07.147

In 236 29:27.632 12 1:14.471

No 216 HEIM Stephan (Rg=5)

Out 3.897

Pass 6 2:12.447

Pass 27 4:14.521 1 2:02.074 *

Pass 47 6:16.861 2 2:02.340

Pass 67 8:19.188 3 2:02.327

Pass 86 10:22.164 4 2:02.976

Pass 104 12:24.164 5 2:02.000 *

In 121 14:25.023 6 2:00.859

Out 16:13.311

Pass 152 18:29.665 7 4:04.642

Pass 171 20:33.162 8 2:03.497

Pass 189 22:35.986 9 2:02.824

Pass 206 24:38.918 10 2:02.932

Pass 220 26:41.721 11 2:02.803

In 232 28:44.795 12 2:03.074

No 219 OERTIG Benno (Rg=10)

Pass 5 2:06.604

Pass 26 4:11.547 1 2:04.943 *

Pass 48 6:18.622 2 2:07.075

Pass 68 8:24.689 3 2:06.067

Pass 87 10:29.674 4 2:04.985

Pass 105 12:35.875 5 2:06.201

Pass 123 14:41.378 6 2:05.503

In 131 15:42.097 7 1:00.719

Out 17:33.337

Pass 163 19:42.038 8 3:59.941

Pass 182 21:47.434 9 2:05.396

Pass 197 23:51.559 10 2:04.125 *

Pass 213 25:57.228 11 2:05.669

Pass 226 28:01.420 12 2:04.192

In 235 29:11.587 13 1:10.167

No 221 RIVA Giacomo (Rg=9)

Out 19.142

Pass 14 2:41.911

Pass 35 4:55.172 1 2:13.261 *

Pass 56 7:04.036 2 2:08.864 *

Pass 76 9:09.961 3 2:05.925 *

Pass 95 11:14.478 4 2:04.517 *

In 113 13:19.681 5 2:05.203

Out 14:56.466

Pass 138 17:06.810 6 3:47.129

Pass 156 19:14.134 7 2:07.324

Pass 177 21:18.679 8 2:04.545
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No 221 RIVA Giacomo (Rg=9)

Pass 193 23:22.778 9 2:04.099 *

Pass 208 25:27.256 10 2:04.478

Pass 221 27:34.020 11 2:06.764

In 231 28:34.611 12 1:00.591

No 222 MORF Philippe (Rg=7)

Out 51.174

Pass 19 3:26.934

Pass 40 5:35.195 1 2:08.261 *

Pass 61 7:42.172 2 2:06.977 *

Pass 82 9:47.100 3 2:04.928 *

Pass 101 11:50.482 4 2:03.382 *

Pass 117 13:55.157 5 2:04.675

In 136 16:12.077 6 2:16.920

No 223 DI BONA Michele (Rg=16)

Out 50.117

Pass 21 3:35.119

Pass 43 5:46.665 1 2:11.546 *

Pass 63 7:53.837 2 2:07.172 *

Pass 83 10:00.615 3 2:06.778 *

Pass 102 12:08.670 4 2:08.055

In 112 13:17.761 5 1:09.091

Out 15:06.112

Pass 144 17:26.771 6 4:09.010

Pass 161 19:37.316 7 2:10.545

Pass 181 21:45.309 8 2:07.993

Pass 199 23:57.454 9 2:12.145

Pass 217 26:09.955 10 2:12.501

Pass 229 28:17.844 11 2:07.889

No 229 TEIXEIRA Jose (Rg=8)

Out 1:58.147

Pass 25 4:10.224

Pass 46 6:13.780 1 2:03.556 *

Pass 66 8:17.540 2 2:03.760

In 85 10:18.132 3 2:00.592

No 231 GREMES Gert (Rg=6)

Out 32.990

Pass 17 2:58.171

Pass 38 5:06.122 1 2:07.951 *

Pass 58 7:12.034 2 2:05.912 *

Pass 77 9:17.925 3 2:05.891 *

Pass 97 11:23.824 4 2:05.899

In 115 13:34.720 5 2:10.896

Out 15:25.263

Pass 146 17:37.598 6 4:02.878

Pass 165 19:44.493 7 2:06.895

Pass 183 21:48.692 8 2:04.199 *

Pass 198 23:53.712 9 2:05.020

Pass 214 25:57.379 10 2:03.667 *

Pass 225 28:00.740 11 2:03.361 *

In 234 29:10.451 12 1:09.711

No 232 SMILI Olivier (Rg=11)

Out 1:36.419

Pass 23 3:49.914

Pass 44 5:56.295 1 2:06.381 *

In 64 7:57.778 2 2:01.483

Out 9:11.295

Pass 96 11:18.956 3 3:21.178

Pass 114 13:23.358 4 2:04.402 *

Pass 130 15:27.732 5 2:04.374 *

Pass 145 17:32.117 6 2:04.385

Pass 162 19:37.962 7 2:05.845

In 174 20:42.884 8 1:04.922

No 233 HERBST Thomas (Rg=3)

Out 38.627

Pass 16 2:51.138

Pass 36 4:55.448 1 2:04.310 *

Pass 55 6:57.528 2 2:02.080 *

Pass 74 8:59.311 3 2:01.783 *

Pass 93 11:00.915 4 2:01.604 *

Pass 109 13:03.156 5 2:02.241

Pass 125 15:06.488 6 2:03.332

Pass 140 17:09.554 7 2:03.066

Pass 155 19:12.557 8 2:03.003

In 169 20:09.965 9 57.408

Out 22:10.320

Pass 202 24:17.961 10 4:07.996

Pass 218 26:20.435 11 2:02.474

Pass 230 28:22.858 12 2:02.423

In 237 29:28.797 13 1:05.939

No 234 COSTA Francesco (Rg=12)

Out 2.607

Pass 7 2:20.360

Pass 28 4:27.088 1 2:06.728 *

Pass 49 6:31.768 2 2:04.680 *

Pass 69 8:41.572 3 2:09.804

Pass 88 10:47.986 4 2:06.414

Pass 106 12:52.584 5 2:04.598 *

In 119 13:59.916 6 1:07.332

Out 15:45.587

Pass 148 17:55.025 7 3:55.109

Pass 170 20:12.332 8 2:17.307

Pass 188 22:17.546 9 2:05.214
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No 234 COSTA Francesco (Rg=12)

In 203 24:25.082 10 2:07.536

No 236 KRESSIG Renzo (Rg=17)

Out 37.333

Pass 18 3:04.138

Pass 39 5:15.090 1 2:10.952 *

Pass 60 7:25.305 2 2:10.215 *

Pass 80 9:34.838 3 2:09.533 *

In 100 11:42.172 4 2:07.334

Out 13:37.295

Pass 133 15:52.881 5 4:10.709

Pass 150 18:00.864 6 2:07.983 *

Pass 168 20:08.366 7 2:07.502 *

Pass 187 22:16.362 8 2:07.996

Pass 204 24:25.900 9 2:09.538

Pass 219 26:33.787 10 2:07.887

No 763 GAFNER Barbara

Le directeur de course

Antonio Canu

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


